Директору  ГАПОУ   ТО

                                              «Агротехнологический

                                                   колледж»

                                                   В.Н. Агапову

                                               от___________________

                                          _____________________,

                                         студента(ки)   ____ группы

                Заявление

    Прошу предоставить мне место в общежитии на 2018- 2019 учебный год. С
правилами проживания ознакомлен(а) и согласен(а). Порядок и оплату за год
гарантирую.

«____ »__________ 2018г

Медицинский работник

Заместитель директора по ВР и СВ